ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2022 г. №37/173-5

г. Ахтубинск

О предложении кандидатуры в состав Молодежной избирательной
комиссии Астраханской области

В соответствии с разделом 2 пункта 2.8 Положения о Молодежных

избирательных комиссиях Астраханской области, утвержденного

постановлением избирательной комиссии Астраханской области от

08.02.2019 года № 78/425-6, территориальная избирательная комиссия

Ахтубинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить в состав Молодежной избирательной комиссии

Астраханской области кандидатуру Чехловой Екатерины Александровны,

03.08.1995 года рождения, образование высшее профессиональное,

Волгоградский государственный университет по направлению

юриспруденция, с присвоением квалификации «магистр», место работы:

администрация МО «Ахтубинский район» в должности муниципальной

службы главного специалиста-юриста, секретаря административной

комиссии.

2. Исполнение настоящего постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Ахтубинского района Огаркову М.

М.

Председатель комиссии Т. Н. Баринова

Секретарь комиссии М. М. Огаркова